
包装規格追加のご案内

　謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さてこの度、痔疾用剤「ネリザ軟膏」につきまして、新たに「2g× 70入」の包装規格を追加させてい
ただきますのでご案内申し上げます。
　従来の包装製品（2g× 14、2g× 140、2g× 350）と共にお引き立て賜りますようお願い申し上げます。
　今後とも、なお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹　白

記

■ 発売日：平成 24 年 3月 26 日（月）

■ 包装・薬価


